@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden in 81829 bis zum 19.08.2025

Do
Fr
Do
Di

17.07.2025
15:00-20:00 Uhr

25.07.2025
15:00-20:00 Uhr

14.08.2025
15:30-20:00 Uhr

19.08.2025
14:00-19:00 Uhr

Minchen - Trudering 81829
Katholisches Pfarramt St. Peter u. Paul Trudering
Lehrer-Gotz-Weg 23

Minchen 80331
Der Pschorr
Viktualienmarkt 15

Haar 85540
Mittelschule
St.-Konrad-Str. 7

Minchen 81671
whiteBOX im WERK3 im Werksviertel-Mitte
Atelierstralle 18, 2.0G



