

## Blutspenden in 81829 bis zum 19.08.2025

Do	17.07.2025 15:00-20:00 Uhr	München - Trudering 81829 Katholisches Pfarramt St. Peter u. Paul Trudering Lehrer-Götz-Weg 23
Fr	25.07.2025 15:00-20:00 Uhr	München 80331  Der Pschorr  Viktualienmarkt 15
Do	14.08.2025 15:30-20:00 Uhr	Haar 85540 Mittelschule StKonrad-Str. 7
Di	19.08.2025 14:00-19:00 Uhr	München 81671 whiteBOX im WERK3 im Werksviertel-Mitte Atelierstraße 18, 2.OG